

Kellberg EI-Urservice ApS
Jægergårdsgade 106, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 18 86 80 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Poul Kellberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kellberg El-Urservice ApS
Jægergårdsgade 106
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 86 80 08
Stiftet: 1. oktober 1995
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Poul Kellberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med og servicering af el-ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.523 kr. mod 565.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.409 kr. mod 693.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	588.523	565.471
1 Personaleomkostninger	-359.911	-359.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.694</u>
Driftsresultat	228.612	203.842
Andre finansielle indtægter	981.130	686.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149</u>	<u>-1.283</u>
Resultat før skat	1.209.593	888.751
3 Skat af årets resultat	<u>-266.184</u>	<u>-195.530</u>
Årets resultat	943.409	693.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>821.409</u>	<u>575.421</u>
Disponeret i alt	943.409	693.221

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.137
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.137
Andre tilgodehavender	13.252.552	12.122.733
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.260.552	12.130.733
Anlægsaktiver i alt	13.260.552	12.179.870
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.368	167.330
Andre tilgodehavender	5.129	51.986
Tilgodehavender i alt	90.497	219.316
Likvide beholdninger	473.719	510.331
Omsætningsaktiver i alt	564.216	729.647
Aktiver i alt	13.824.768	12.909.517

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.190.429	12.369.020
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>13.437.429</u>	<u>12.611.820</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.864
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.864</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	226.048	150.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.048</u>	<u>150.666</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.125	17.807
	Anden gæld	141.166	127.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.291</u>	<u>145.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>387.339</u>	<u>295.833</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.824.768</u>	 <u>12.909.517</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	11.793.599	114.400	12.032.999
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>575.421</u>	<u>117.800</u>	<u>693.221</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	12.369.020	117.800	12.611.820
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>821.409</u>	<u>122.000</u>	<u>943.409</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.190.429</u>	<u>122.000</u>	<u>13.437.429</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.195	354.204
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.716</u>	<u>5.731</u>
	<u>359.911</u>	<u>359.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>149</u>	<u>1.283</u>
	<u>149</u>	<u>1.283</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	268.048	193.666
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.864</u>	<u>1.864</u>
	<u>266.184</u>	<u>195.530</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	226.048	150.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>226.048</u>	<u>150.666</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
